Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urzad Gminy w Bockach

ul. Plac Armii Krajowej 3

17-111 Bocki
Numer identyfikacyjny REGON

000534055

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A1 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.l.1.1.1 Grunty
stanowigce wlasnosé
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.ll.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.Il.1.4 Srodki
transportu

A.ll.1.5 Inne Srodki
trwate

A.ll.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na Srodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
dtugoterminowe

A. 1V Dhlugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV,2 Inne papiery
wartosciowe

Stan na poczatek
roku

21 901 017,08

3 842,51

21 887 174,57

21 683 285,07

186 518,06

0,00

19 002 892,54

2 437 841,97

44 737,50

11 295,00

203 889,50

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej

Gmina Bocki

OO rmMiia -\

Wystac¢ bez pisma przewodniego
88FEODBB049F5BC6

sporzadzony
nadziern 31-12-2018r.

Stan na koniec

roku

20 861 022,65

0,00

20 851 022,65

20 703 234,65

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

288 926,35 A.l1l.2 Strata netto (-)
ALl Odpisy z wyniku
3 024,00 finansowego (nadwyzka

18 302 763,61

2 071 518,19

Srodkéw obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placéwek

C Panstwowe fundusze

33 553,50
celowe
D Zobowigzania i
6 473,00 rezerwy na

J 147 788,00

zobowigzania

D.| Zobowiazania
diugoterminowe

D Il Zobowigzania

BeSTia

Mirostawa Andrzejuk
(gtéwny ksiegowy)

0,00 krétkoterminowe
0,00 D.I.1 Zobowgzamaz
tytutu dostaw i ustug
10 000,00 D.I.2 ZObO\-NIe},ZaI"\Ia
wobec budzetéow
D.11.3 Zobowiazania z
0,00 tytulu ubezpieczen i
innych $wiadczen
0.00 D.ll.4 Zobowigzania z
! tytutu wynagrodzen
2019-03-13
(rok, miesiagc, dzien)
88FEODBB049F5BC6

LELEHITTT I

Stan na poczatek
roku

22 098 021,98

16 688 057,98

5 409 964,00

5 409 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 009,22

0,00

240 009,22

36 987,67

13 859,72

36 226,32

63 257,46

Stan na koniec

roku

21 107 668,27

13 970 304,26

7 137 364,01

7 137 364,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 771,19

0,00

203 771,19

5 487,78

10 918,93

35 903,25

62 440,44

Dorota Kedra - Ptaszynska
(kierownik jednostki)

DorotllJtfM Pt
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A.IV.3 Inne
dtugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Wartos¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materiaty

B 1.2 Potprodukty i
produkty w toku

BI1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.ll Naleznosci
krétkoterminowe

B.1Il.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.I.2 Naleznosci od
budzetéw

B.1.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe i z
tytutu dochodoéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.II.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.111.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.II1.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.11l.4 Inne $rodki
pieniezne

B.I11.5 Akcje lub udzialy

B.111.6 Inne papiery
wartosciowe

B.lI.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

Mirostawa Andrzejuk
(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

10 000,00

0,00

437 014,12

6 232,47

6 232,47

0,00

0,00

0,00

372 609,95

0,00

0,00

0,00

372 609,95

0,00

58 171,70

0,00

58 171,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.Il.5 Pozostate

10 000,00 ) -
zobowigzania
D.11.6 Sumy obce
0,00 (depoz;_/towe, _
zabezpieczenie
wykonania uméw)
D.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
450 416,81 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych
D.I1.8 Fundusze
6 119,70 .
specjalne
D.11.8.1 Zaktadowy
6 119,70 Fundusz Swiadczen
Socjalnych
0,00 D.II.8.2 Inne fundusze
D.lll Reze
0,00 ) rwy na
zobowigzania
D.IV Rozliczenia
0,00 .
migedzyokresowe
379 793,50
0,00
0,00
0,00
379 793,50
0,00
64 503,61
0,00
64 503,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0C
2019-03-13
(rok, miesiac, dzien)
88FEODBB049F5BC6

12 178,35

53 594,99

0,00

23 904,71

23 904,71

0,00

0,00

0,00

11 165,11

46 409,46

0,00

31 446,22

31 446,22

0,00

0,00

0,00

Dorota Kedra - Ptaszynska

(kierownik jednostki)

Dorortrf&ipfaPtasz
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B.lIV Rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0.00

Suma aktywoéw 22 338 031,20 21 311 439,46 Suma pasywow 22 338 031,20 21 311 439,46
Mirostawa Andrzejuk 2019-03-13
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)

BeSTia 88FEODBB049F5BC6
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Wyja$nienia do bilansu

Mirostawa Andrzejuk 2019-03-13 Dorota - Ptaszyniska
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 88FEODBB049F5BC6
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